Votū non violat q̄ illud in melius
p̄mutat. **N**ō g. que dicit q̄ non est il

li necessaria certa delicti satisfactio
cui⁹ totū vite temp⁹ obediētie imp̄
ditur sui conditoris. item arguit gl.
q̄ intranti religionem non est p̄nia
pro p̄teritis imponenda.

Non est voti

Executio voti ultramarinī ex causa
differri potest p̄ papā. **N**ō g. que tā
git q̄ in dispensationibus d̄z subesse
cā aliis ille cum quo dispensatur ec̄
per papam nō est secur⁹ q̄ ad deū. q̄
talis dispensatio nō meretur dici dis
pensatio sed poti⁹ dissipatio.

Licet vniuersis

Ecclia cōpellit laicū ad executionē
voti ultramarinī p̄ excōicationem ⁊
honorum subtractionem **N**ō glo. in
p̄n. que dicit verbum Augustini di
centis de voto qui non cepit delibe
ret. qui ingressus est perseueret. item
arguit g. q̄ vnus potest pro alio ie
iunare ⁊ votum implere. **E**t videas
vltimam que melior est

Cadagne

Papa p̄mutat ex cā votum ultra
marinū in vigiliis orationes ⁊ ieiunia.
tūc maxime cū cessat cā que vouētē
ad vouendum induxit. ita etiā q̄ ex
pense fiende in eundo ⁊ morando ⁊
redeundo integralit̄ mittātur in t̄re
sancte subsiduz. **b. d.** **N**ō tex. qui po
nit tria que sp̄ sunt consideranda. s̄.
quid liceat s̄m equitatem. quid dece
at s̄m honestatē. et qd̄ expediat s̄m
utilitatem. item dicit textus q̄ non ē
curandum os loquentiū iniqua dū
mō non recedatur a veritate. itē qd̄
agitur a p̄lati facile trahitur a sub
ditis in exemplū si malū foret qd̄ tñ
nullo mō fieri d̄z. **I**te etiam q̄ cessā
te causa cessat effectus

Liberterti

Quod super his
Impedito ad tēp^o exeq^o votū^o vltra
marinū pceditur dilatio .ppetuo ve
ro impedito indicitur redemptio in
aliud qd magis expediat ad succur
sū terre sancte. **N**ō gl. que dicit q^o ex
cā papa p̄t dare licentiā vouēdi ad
terrā sanctā viro inuitta vxore.

Et multa

Votū vltamarinū ex certis causis
mutari p̄t in aliud p papam ⁊ nō p
aliū nisi ex ip̄ius sp̄iali mādato. hoc
p̄mo. **H**abiles ad eundū sed inhabi
les ad pugnandū si sunt strēni cōsi
lio vel milites bellatores p̄nt secum
ducere votum vltamarinū nō redi
mūt. hoc sc̄do. **V**ixores non p̄nt seq̄
viros vltra mare nisi ⁊ ip̄e vouerint
hoc tertio. **V**iri sine p̄sensu vxorum
emittere p̄nt votū vltamarinū. hoc
quarto. **C**lerici tanq̄ inhabiles ad
pugnandum redimūt votū vltama
rinū nisi in certis casibus. hoc q̄nto
hoc dicit fm **P**anoz. **N**ō q^o papa in
casu hui^o .c. sibi sp̄ialiter disp̄latio
nem referuat. ergo in alijs videtur
ep̄is p̄mittere. **N**ota casum sp̄iale
in g. vbi marit^o p̄t sine licentiā vxor
is vouere .i.

Per tuas

Qui vouit religionē igredi si voto
non impleto fiat ep̄s renūciare d^o ⁊
votū implere. **V**el sic. votū non imple
tum impedit p̄mouendū ⁊ deicit iā
p̄motū. **N**ō q^o regularis p̄t eligi ad
reginē secularis ecclēie quod patet
ex isto ter. .i.

Postulatis.

Prelatus etiā regularis potest emi
tere votū vltamarinū ⁊ p̄t p̄uent^o
ecclēie deputatos ad terre sancte sub

fidū in vltus p̄rios p̄uere. **N**ota
q^o verbo et exēplo p̄dicare dicimur
Item nō q^o aliqd relinquitur p̄rie
conscientie. **I**te q^o prelat^o dimittēs
ecclēiam d^o relinquare p̄curatozem.

De voto lib. vi.

Quod votum.

Illud votū dicitur solēne q^o ad dir
mendum matrimoniū post p̄tractū
qd solēnisatū ē p̄ susceptionem sacri
ordinis aut p̄ p̄fessionē factā tacite
aut exp̄sse alicui de religionibus p̄
sedem ap̄licā approbatis. **N**ō glo. in
p̄n. que docet vbi matrimoniū p̄mo
fuit institutum. **I**te dicit differentiā
inter clericū ⁊ monachū. **I**tem q̄rit
qd hoc casu faciendū sit si intraret
religionem non approbatam credēs
tamen eam fore approbatam. **E**t de
clerico ordinato in subdiaconum p̄
ep̄m quem credebat ep̄m ⁊ in verita
te non fuit

De statu monachorū ⁊ ca nonicorū regularium.

Theodosius

A lege diocesana non a lege iurisdī
ctionis monasteria sunt exempta. **V**l
sic. **E**p̄us non d^o vendicare ea q̄ mo
nasterio p̄ferūtur nec aliquā molesti
am inferre. corrigere tamen potest.

Monachi

Monachi p̄ p̄cio recipi non debent
⁊ taliter recipientes puniūtur. **I**tem
monachus non d^o habere peculū
nisi p̄ iniuncta sibi administratione
poratus ⁊ obedientie pro p̄cio ali
cui conferri non debent. **P**riores ad
nutum in conuentualibus ecclēsijs

De statu monachorū .in an. et vi.

removeri non debent

Recolentes.

Monasteriū vel ecclia alteri p̄iuncta ei⁹ sortitur naturā cui fuit p̄iuncta. **N**ō tex. qui dicit. si q̄ simile cuz ali⁹ is vitā suscipiūt zē. **I**te dicit g. q̄ qui libz terminis suis dz esse ptent⁹. **I**te dicit g. q̄ illud qd̄ alteri aggregatur illi⁹ dz imitari naturā.

Sup quodam.

Regularis canonicus q̄ propriū nō resignauit in morte in cimiterio sepult⁹ dz exhumari si hoc sine scādalo fieri p̄t. **N**ō g. que dicit q̄ p̄pter vitandū scandalū multa fiūt z omittuntur.

Quod dei timorem.

Canonicus regularis p̄fici p̄t ecclie parochiali etiā seculari. s; dz habere secum socium sui ordinis ad cautelā si hoc cōmode fieri potest. **N**ō g. an monachus vel canonicus regularis p̄t p̄fici ecclie parochiali. **I**te q̄ monachus secū dz habere socium. secus in canonico regulari.